Муниципальное автономное  учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 172-О
от 24.11.2022 г.
«О присвоении спортивных разрядов»
        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить I юношеский спортивный разряд
	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Уткина Ева Евгеньевна
	12.06.2010
	волейбол
	Каплевский С.В.

	2
	Колесов Герман Романович
	27.07.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	3
	Юрковский Владислав Анатольевич
	07.04.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	4
	Егоров Максим Юрьевич
	21.07.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	5
	Подельский Егор Юрьевич
	20.03.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	6
	Лукьянов Никита Евгеньевич
	10.06.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	7
	Лукьянов Данила Евгеньевич
	10.06.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	8
	Карпов Дмитрий Романович
	27.02.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	9
	Першин Иван Дмитриевич
	16.04.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

Присвоить II юношеский спортивный разряд
	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Алексеев Егор Максимович
	17.06.2010
	волейбол
	Каплевская Е.Н.

	2
	Старков Арсений Алексеевич
	11.05.2010
	волейбол
	Каплевская Е.Н.

	3
	Горбачев Семен Владимирович
	19.10.2010
	волейбол
	Каплевская Е.Н.

Директор

МАУ «СШОР «Балаково»                                                                 Е.В. Молошин